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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11922026H

2. Data e Regjistrimit 22/07/2021
3. Emri i Subjektit GOLD NUTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti pallati 14, 
AP.6 D 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe perpunimi i frutave te thata.Tregtimi me 

shumice e pakice te frutave te thata, te lendeve te para te 
pasticerise, kurse profesionale te pasticerise, brumave, 
restoranteve,prodhimin e kutive per ambalazhimin e 
embelsirave dhe picave.Paketimi i erezave dhe frutave te 
thata. Aktivitet ne fushen e ndertimit. Turizem,  hapje 
hotelesh, restorantesh, furave te bukes, bare, piceri etj, te 
ngjashme me keto aktivitete. Ndertime te objekteve civile 
dhe industriale, import-eksport te mallrave, konsulence, 
supervizim, kualidim, tregtim te mallrave te ndryshem, 
(elektroshtepiake,teknologjike, ushqimore, kancalari, 
mallrave industrial etj). Ne fushen e ndertimeve, germime, 
asfaltime ndertime te objekteve multifunksionale dhe 
ndertesave shumekateshe, tregtim me shumice te lende 
djegese, karburante lloji Nafte-benzine, Gazi, tregtirn i 
plastikes dhe qelqit. Shoqeria do te kete per objekt gjithashtu 
dhe do te merret me marketing, hartim plotikash marketing 
per zhvillimin dhe promovimin e objekteve te shoqerise, 
promovimin ne kliente dhe furniture permes broshurave,  
aktiviteteve etj. Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet këtu 
si kufizim i mundësisë Se shoqërise per të hyre në treg apo  
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aktivitete dhe operacione të tjera tregtare që jane të lidhura 
me apo në funksion te objektit të mesipërm. Objekti i 
aktivitetit te Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet 
me vendim te Asamblese se  Pergjithshme te Ortakeve, ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut 
Sidoqofte,asgje nuk do te interpretohet këtu si kufizim i 
mundësisë së shoqerise per të hyrë në tregje apo  aktivitete 
dhe operacione të tjera tregtare që jane te lidhura me apo në 
funksion te objektit te mësiperm. Objekti i akrivitetit te 
Shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose zgjerohet me vendim 
te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe kete Statut. 
Riza Arshiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2021                Deri: 21/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mirjalaleddin AghaeiVazifeh
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

PARK AL
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLD NUTS
E-Mail: arshiajrei@gmail.com  
Telefon: 0692071155  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-748941-07-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB0086B-BE2F-4C75-9D7D-29E517B02497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C626177-4041-4A78-B240-76309504A107
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770945-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.08.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 13.08.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784300-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852566-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  21.01.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBE5B4D-B6D4-414D-8A66-4D2417B9EB98

